
 
 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Gminy Rogów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt w kwocie 5 100  000,00 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 370 117,02   zł, oraz przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawi 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
729 882,98 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 149 350,00 zł, w tym 5 100 000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu oraz w kwocie 49 350,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz łączną 
kwotę rozchodów w kwocie 49 350,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę pożyczki. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 8. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Gminy Rogów 

 
Robert  Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9612



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 899 708,75 0,00 268 292,00 4 168 000,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 183 963,00 0,00 268 292,00 2 452 255,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 183 963,00 0,00 268 292,00 2 452 255,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 183 963,00 0,00 268 292,00 2 452 255,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 183 963,00 0,00 268 292,00 2 452 255,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 000,00 0,00 4 500,00 554 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 550 000,00 0,00 4 500,00 554 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 0,00 2 500,00 137 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 0,00 2 500,00 137 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 946 930,95 -9 500,00 30 000,00 16 967 430,95 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

553 770,00 -5 500,00 21 500,00 569 770,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 534 000,00 0,00 20 000,00 554 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 400,00 0,00 1 500,00 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9612



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 -5 500,00 0,00 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 079 182,18 0,00 8 500,00 2 087 682,18 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 39 638,20 0,00 5 500,00 45 138,20 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 001,15 0,00 3 000,00 8 001,15 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 125 000,00 -4 000,00 0,00 121 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 102 590,04 0,00 388 300,00 7 490 890,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 373 351,00 0,00 388 300,00 761 651,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 077,00 0,00 179 600,00 264 677,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 208 700,00 208 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 298 800,00 -1 283 800,00 0,00 15 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 283 800,00 -1 283 800,00 0,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 283 800,00 -1 283 800,00 0,00 0,00 
razem: 44 048 716,05 -1 293 300,00 693 592,00 43 449 008,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 713 451,22 0,00 268 292,00 2 981 743,22 

Ogółem: 44 048 716,05 -1 293 300,00 693 592,00 43 449 008,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 713 451,22 0,00 268 292,00 2 981 743,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9612



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 9 439 272,39 314 184,18 284 184,18 4 443,34 279 740,84 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 088,21 9 125 088,21 7 320 786,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 292,00 -268 292,00 -268 292,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 292,00 268 292,00 268 292,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 439 272,39 314 184,18 284 184,18 4 443,34 279 740,84 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 088,21 9 125 088,21 7 320 786,61 0,00 0,00 
przed zmianą 3 505 579,25 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 579,25 3 475 579,25 3 340 579,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 292,00 -268 292,00 -268 292,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 292,00 268 292,00 268 292,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 505 579,25 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 579,25 3 475 579,25 3 340 579,25 0,00 0,00 
przed zmianą 585 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -229 708,00 -114 708,00 -114 708,00 0,00 -114 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 355 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -229 708,00 -114 708,00 -114 708,00 0,00 -114 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 355 292,00 252 292,00 252 292,00 0,00 252 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 451 421,52 4 187 

551,29 3 946 335,84 3 109 472,06 836 863,78 0,00 167 700,00 73 515,45 0,00 0,00 263 870,23 263 870,23 263 870,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 496 421,52 4 187 

551,29 3 946 335,84 3 109 472,06 836 863,78 0,00 167 700,00 73 515,45 0,00 0,00 308 870,23 308 870,23 308 870,23 0,00 0,00 
przed zmianą 448 057,88 184 187,65 80 672,20 27 000,00 53 672,20 0,00 30 000,00 73 515,45 0,00 0,00 263 870,23 263 870,23 263 870,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 493 057,88 184 187,65 80 672,20 27 000,00 53 672,20 0,00 30 000,00 73 515,45 0,00 0,00 308 870,23 308 870,23 308 870,23 0,00 0,00 
przed zmianą 1 902 000,00 512 000,00 140 000,00 31 000,00 109 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 370 000,00 -1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 532 000,00 512 000,00 140 000,00 31 000,00 109 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 370 000,00 -1 370 000,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9612



po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 103 716,05 26 656 

323,90 20 469 821,57 11 149 956,40 9 319 865,17 3 309 
777,06 2 527 633,00 329 092,27 0,00 20 000,00 23 447 392,15 23 447 392,15 8 135 807,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 868 000,00 -114 708,00 -114 708,00 0,00 -114 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 753 292,00 -1 753 292,00 -268 292,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 292,00 313 292,00 313 292,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 549 008,05 26 541 

615,90 20 355 113,57 11 149 956,40 9 205 157,17 3 309 
777,06 2 527 633,00 329 092,27 0,00 20 000,00 22 007 392,15 22 007 392,15 8 180 807,84 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9612



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 125 088,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 475 579,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Rogów 60 000,00 
   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Rogów Wieś 60 000,00 
   Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 0,00 
   Przygotowanie dokumentacji sieci wodociągowej w Rogowie ul. Dworcowa 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 639 230,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci kanalizacyjnej 
w msc. Wagry 

2 452 255,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

186 975,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 349,25 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci kanalizacyjnej 
w msc. Wagry 

658 345,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

43 004,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 649 508,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 740,03 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 44 240,03 
   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Marianów Rogowski 102 500,00 
   Przygotowanie dokumentacji przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 886 241,27 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

2 886 241,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 966,09 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie 

1 093 966,09 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 442 561,57 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 1 442 561,57 
600   Transport i łączność 643 560,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ulicy Północnej w Józefowie poprzez 

budowę parkingu i przystanku rowerowego 20 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 623 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 560,00 
   Przebudowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Rogów 623 560,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9612



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 
   Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków komunalnych 50 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia panelowego 18 000,00 
   Zakup gruntów i nieruchomości 35 000,00 

750   Administracja publiczna 308 870,23 
 75095  Pozostała działalność 308 870,23 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 019,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 185 019,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 851,23 
   Cyberbezpieczny samorząd 123 851,23 

752   Obrona narodowa 397 800,00 
 75295  Pozostała działalność 397 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 397 800,00 
   Zakupy inwestycyjne w ramach "Realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na terenie 

Gminy Rogów w zakresie zadań własnych" 397 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Brzezinach 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 185 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 
   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 450 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 
   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 735 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 151,00 
 80104  Przedszkola 21 151,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 223,35 
   Dobry strart przedszkolala 13 223,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 927,65 
   Dobry strart przedszkolala 7 927,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 396 570,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 021 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 200,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy infrastruktury 

hydrotechnicznej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Gminie Rogów 351 200,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 500 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 30 000,00 
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

140 000,00 

   Dofinansowanie zadania: Rozbudowa i przebudowa Miejskiej Oczyszczakni Ścieków w 
Koluszkach 140 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 
   Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 

Rogowie 27 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 348 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 664,00 
   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 404 664,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulic w gminie Rogów 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9612



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 863 706,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 863 706,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 786 352,71 
 92601  Obiekty sportowe 7 786 352,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 386 352,71 
   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 1 410 252,71 
   Kompleksowa modernizacja boiska w Rogowie 'Moje Boisko - ORLIK 2012" 976 100,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 400 000,00 
   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 5 400 000,00 

Razem 22 007 392,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9612



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 149 350,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 729 882,98 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 419 467,02 
Rozchody ogółem:  49 350,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 49 350,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9612



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałnaia COVID-19 Polski Ład 

Dochody  
Dział  Rodział  Paragraf Plan 
010 01044 6370 1442561,57 
754 75412 6370 735000,00 
900 90015 6370 863706,00 
926 92601 6370 5400000,00 

Suma  8441267,57 
 

Wydatki  
Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 
010 01044 6370 1442561,57 
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 

754 75412 6370 735000,00 
Modernizacja infrastruktury oświeleniowej w gminie Rogów 

900 90015 6370 863706,00 
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 

926 92601 6370 5400000,00 
Suma  8441267,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9612



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

w tym: 
Wydatki 

Środki Środki 
Planowane wydatki / w zł/ 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7 

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 
Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowane 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Łącznie majątkowe 8317898,84 1999338,18 6318560,66 8317898,84 1999338,18 0,00 0,00 1999338,18 6318560,66 0,00 0,00 0,00 6318560,66 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Operacja Gospodarka wodno-ściekowa  

Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z towrzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym insestycji e energię odnawialną i w oszczędzanie energii 
Uporządkowanie gspodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wągry 

Razem 
wydatki:  3112250,00 659995,00 2452255,00 3112250,00 659995,00 0,00 0,00 659995,00 2452255,00 0,00 0,00 0,00 2452255,00 
2024  1650,00 1650,00 0,00 1650,00 1650,00   1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 2025  

dział 
010             

rozdział 
01043 3110600,00 658345,00 2452255,00 3110600,00 658345,00   658345,00 2452255,00    2452255,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Poddziałenie Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa  
 Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 

 Razem 
wydatki:  533690,00 33690,00 500000,00 533690,00 33690,00 0,00 0,00 33690,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 

 2024  

dział 
900              

rozdział 
90001 3690,00 3690,00 0,00 3690,00 3690,00   3690,00 0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9612



1.2 2025  530000,00 30000,00 500000,00 530000,00 30000,00   30000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 
Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  
Dobry start przedszkolaka 

Razem 
wydatki:  46402,00 9331,61 37070,39 46402,00 9331,61 0,00 0,00 9331,61 37070,39 0,00 0,00 0,00 37070,39 

2024  25251,00 1403,96 23847,04 25251,00 1403,96   1403,96 23847,04 0,00 0,00 0,00 23847,04 
1,3 2025  

dział 
801           
rozdział 
80104 21151,00 7927,65 13223,35 21151,00 7927,65   7927,65 13223,35 0,00 0,00 0,00 13223,35 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 
Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  
Cyberbezpieczny samorząd  

Razem 
wydatki:  415370,23 159351,23 256019,00 415370,23 159351,23 0,00 0,00 159351,23 256019,00 0,00 0,00 0,00 256019,00 
2024  106500,00 35500,00 71000,00 106500,00 35500,00   35500,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 

1.4 2025  

dział 
750           
rozdział 
75095 308870,23 123851,23 185019,00 308870,23 123851,23   123851,23 185019,00    185019,00 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
Inwestycje w zrównoważoną gospdarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekwej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Maranów Rogowski oraz przebudowę sieci wodociągowej w ulicy 
Sportowej w Józefowie 

Razem 
wydatki:  229979,25 43004,25 186975,00 229979,25 43004,25 0,00 0,00 43004,25 186975,00 0,00 0,00 0,00 186975,00 

1.1 2025  

dział 
010             

rozdział 
01043 229979,25 43004,25 186975,00 229979,25 43004,25   43004,25 186975,00    186975,00 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
Inwestycje w zrównoważoną gospdarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekwej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Maranów Rogowski oraz przebudowę sieci wodociągowej w ulicy 
Sportowej w Józefowie 

Razem 
wydatki:  3980207,36 1093966,09 2886241,27 3980207,36 1093966,09 0,00 0,00 1093966,09 2886241,27 0,00 0,00 0,00 2886241,27 

1.1 2025  

dział 
010             

rozdział 
01044 3980207,36 1093966,09 2886241,27 3980207,36 1093966,09   1093966,09 2886241,27    2886241,27 

 Łącznie bieżace 578094,60 43236,84 534857,76 493804,45 43236,84 0,00 0,00 43236,84 534857,76 0,00 0,00 0,00 534857,76 
Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  
1.1 Dobry start przedszkolaka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9612



Razem 
wydatki:  420289,00 23349,39 396939,61 420289,00 23349,39 0,00 0,00 23349,39 396939,61 0,00 0,00 0,00 396939,61 
2024  194501,67 10814,30 183687,37 194501,67 10814,30   10814,30 183687,37 0,00 0,00 0,00 183687,37 
2025  

dział 
801             

rozdział 
80104 225787,33 12535,09 213252,24 225787,33 12535,09   12535,09 213252,24    213252,24 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 
Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  
Cyberbezpieczny samorząd  

Razem 
wydatki:  73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45 0,00 0,00 19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

1.2 2025  

dział 
750             

rozdział 
75095 73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45   19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 

Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych II 
Razem 
wydatki:  84290,15 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 84290,15 
2024  14482,73  14482,73      14482,73    14482,73 
2025  29789,49  29789,49      29789,49    29789,49 
2026  29488,22  29488,22      29488,22    29488,22 

1.3 2027  

dział 
852            

rozdział 
85295 10529,71  10529,71      10529,71    10529,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9612


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY ROGÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałnaia COVID-19 Polski Ład
	Załącznik 6 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

		2025-10-13T11:43:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




